
ZARZĄDZENIE Nr 165/2017  

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 152/2017 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 21 września 2017 r. w sprawie powołania zespołu  

do opracowania strategii deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w mieście 

Koninie na lata 2018 - 2023 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2017 r. poz. 1875/, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2017 r. poz. 1868/ oraz w związku  

z realizowanym projektem pt. „Wspiera.MY” w ramach Działania 7.2 Usługi społeczne  

i zdrowotne, Poddziałania 7.2.1 Usługi społeczne – projekty pozakonkursowe realizowane 

przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

W § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie „9. Małgorzata Tyczewska – Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Józef Nowicki 

 


